
OK.0004.2.2024.VI

Legnica, dnia 10.01.2024 r.

Pani 

Karolina Jaczewska – Szymkowiak 

Radna Rady Miejskiej Legnicy

dotyczy interpelacji BR.0003.420.2023.III z 29.12.2023 r.:

1. kosztów  uczestnictwa  w  XXI  Samorządowym  Forum  Kapitału  
i Finansów w Katowicach? O czym była Pana prelekcja w debacie na temat
„Smart przestrzeń publiczna – w co warto inwestować?”, o której pisze Pan
w swoim wpisie na facebooku z dnia 11 października 2023 r.
2. jaki  był  całkowity  koszt  uczestnictwa  Legnicy  w  drugim
Samorządowym  Kongresie  Internetu  i  Mediów,  wraz  z  posiedzeniem
Związku  Miasta  Polskich?  Proszę  o  podanie  szczegółowego  kosztorysu
związanego z tym wydarzeniem.

AD.1.

Całkowity  koszt  uczestnictwa  w  XXI  Samorządowym  Forum  Kapitału  
i  Finansów wyniósł  583,75 zł  (obejmował  on koszt  delegacji  Prezydenta
Miasta oraz kierowcy).

Tezy poruszane podczas debaty – „Smart przestrzeń publiczna – w co warto
inwestować?”, w której uczestniczył Prezydent Miasta Legnicy dotyczyły,
m.in.:

 Jak  zdefiniować  inteligentną  przestrzeń  publiczną?  Jakie  są
doświadczenia Państwa miast w tym zakresie?

 Jakie  są  główne  potrzeby  mieszkańców  w  zakresie  inteligentnej
przestrzeni miejskiej?

 Jakie  technologie  inteligentne  można  implementować  w  przestrzeni
publicznej (ulice, place), aby były one bardziej przyjazne dla mieszkańców?

 W  przestrzeni  publicznej  miast  funkcjonuje  coraz  więcej  rozwiązań
dostarczanych  zarówno  przez  administrację  miejska  jaki  i  podmioty
prywatne (automaty paczkowe, hulajnogi,  rowery,  itp.).  Jak panować nad



porządkiem  w  przestrzeni  publicznej  przy  zachowaniu  otwartości  
na współoprawne z podmiotami prywatnymi?

 Jakie  technologie  cyfrowe  wdrożone  w  Państwa  miastach  pozwalają
skutecznie  zarządzać  przestrzenią  publiczną  –  na  wszystkich  etapach
planowania,  projektowania,  zarządzania,  monitoringu?  Jakie  
są doświadczenia Państwa miast?

 W  jaki  sposób  możemy  włączać  społeczności  i  przyszłych
użytkowników w procesy projektowania przestrzeni miejskiej?

 Jakie  korzyści  wniesie  ze  sobą  takie  społeczne  zaangażowanie  dla
jakości i funkcjonalności projektowanej przestrzeni?

 Z jakimi wyzwaniami mierzymy się w zakresie utrzymania przestrzeni
miejskiej?

AD.2.

Koszt  udziału  4  przedstawicieli  Miasta  Legnicy  w posiedzeniu  Związku
Miast  Polskich  wraz  z  Samorządowym  Kongresie  Internetu  i  Mediów
wyniósł:  1  135,86 zł,  w tym:  koszty delegacji:  385,86 zł  oraz 750,00 zł
koszty udziału w Kongresie.

Z up. Prezydenta Miasta
(-) Marek Białowąs

Sekretarz Miasta

Otrzymują:

1. BR;
2. a/a.


